
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-97/2020 
- Lesní cesta Jitřenka I. uzavřené dne 24. 08. 2020

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3. Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojeni: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel) 
a
Holubec Martin
se sídlem: Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové
IČ: 76111431
DIC: 
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV Závěrečná ustanovenf, odst 1. smlouvy se smluvní strany shodly na 
změně článku IV. Cena díla, odst. 2. Smluvní strany se dohodly na změně některých prací s 
ohledem na aktuální stav cesty. Jedná se o odstranění křovin a stromů v rozsahu, který je nutný 
pro realizaci cesty v potřebné šíři Veškeré změny prací jsou podrobné popsány ve změnovém 
listu č 1/2021, který tvoři přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Změnový list č. 1/2021
Původní cena dle Smlouvy o dílo: 688 708,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny ve výši: 205 591,54 Kč bez DPH
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb., v platném zněni

2. Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2:
894 299,54 Kč bez DPH
187 802,90 DPH 21%

1 082 102,44 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými podpisy 
smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: změnový list 1/2021

Vrchlabí dne

PhDr. Robin Bóhnisch

PhDr.
Robin
Bóhnisch

Dtgitlln* podcpul PhD*. Robin 
BOhnlsch
DN cn-PhO Robin BOhnbch. 
givfnNímc-Robin, 
w-Bóhnisch. c-CZ. o=Spriva 
Krkonoiskřho nArodniho pjriaj. 
SífUJNu*nb**-»CA- 1047S375 
D4tu*r 202109 IS 1133 44 
*0200

ředitel

V Hradci Králové dne

Martin Holubec

Martin
Digitálně 
podepsal Martin 
Holubec

Holubec 2021^9,5
20:11:39 +02'00'

Za správnost. 1



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu: LC Jitřenka I.

Název stavby: LC Jitřenka I.
Dodavatel: Martin Holubec, Emy Destinové 971/14, Hradec Králové
Objednatel: Správa KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí

Zmdna:

Pořadové číslo změnového listu:

D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

1/2021
Datum vydáni ZL: 23.8.21

Popis zmtny:
Odstranění křovin, stromů a frézování pařezů.

Podkladní vrstvy ze štěrkodrtě, tl 150 mm.

Posyp krytu kamenivem drceným do 40 kg/m2 (zakalení).

Zdůvodněni změny:
Odstranění křovin a stromů v rozsahu dle PĎ neodpovídá skutečnosti, které je potřeba pro realizaci cesty v potřebné šíři. Frézování pafezú
bude z důvodu výskytu podzemních vedení v těsné blízkosti stromů. Podkladní vrstvy ze Štěrkodrtě tl. 150 mm bude provedena v erozí 
vymletém úseku, kde PD uvažovala jen s vrstvou 5 cm Štěrkodrtě vel. 0-32 mm. Konečné zakalení povrchu cesty bude provedeno, aby se 
zatáhl povrch cesty, která je ve značném podélném sklonu, proti povrchové vodě. Zároveň bude povrch cesty příznivější pro pěSI turisty 
(Příměstské lesv lázní Janské Lázně). Nově vytvořené položky byh/ oceněny dle ÚRS 2020/1.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

datum, podpis, razítko:
(*. £•X'!

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu:

do ceny: zvýéenf 206 691,64 Kč bez DPH

do ceny. sníženi 0,00 Kč bez DPH

Změnový list celkem: 206 691,64 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Navýšení nad původní cenu díla bude hrazeno z vlastních zdrojů.

Věcné kontrola a cenová kontrola - technický dozor.
souhlasí x nesouhlasí datum, podpis, razítko:

Správa KRNAP Vrchlabí
Vyjádřeni zhotovitele:

souhlasí x -eejouWasi
datum, podpis, razítko:

Vyjádření objednatele -:
souhlasí x nesout ilsjl

datum, podpis, razítko:

Závěrečné stanovisko:

Změna je v souladu s cíli projektu. Souhlasím.

krkoiiosskc
Q>i!m\)V

IČ: 7

543 Oi VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088^55 

-37-

1/1



ROZPOČET
Stavba: LC Jitřenka I.
Objekt: Dodatek LC Jitřenka I. plus-ú1K

Objednatel: KRNAP Vrchlabí
Zhotovitel: Holubec Martin Zpracoval: Holubec
Místo: Jánské Lázně Datum: 17.8.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 205 591,54 287,074

1 Zemní práce 53 782,20 0,000

12 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2 m2 2 000,000 22,50 45 000,00 0,000

13 112251211
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,2 m m2 4,305 2 040,00 8 782,20 0,000

5 Komunikace pozemní 135 360,00 287,074
14 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 595,000 108,00 64 260,00 166,564

15 571907112 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m2 m2 3 000,000 23,70 71 100,00 120,510

998 Přesun hmot 16 449,34 0,000
11 998222011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene t 287,074 57,30 16 449,34 0,000

Celkem 205 591,54 287,074

DO
B

Strana 1 z 1


		2021-09-16T07:40:33+0200
	Eva Kúřilová




